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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę, przebudowę i modernizację Drogowego Przejścia Granicznego w Bezledach – etap I.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 3
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: w zakresie wg SIWZ do wykonania są instalacje sanitarne, natomiast w dokumentacji oraz na stronie Inwestora brakuje przedmiarów wymienionych prac, w tym odwodnienia dachów, oczyszczalni ścieków, instalacji wewnętrznych oraz klimatyzacji i wentylacji. Czy instalacje sanitarne są wyłączone z zakresu? Prosimy o wyjaśnienie oraz o ewentualnie uzupełnienie brakujących przedmiarów,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie przedmiaru robót dotyczącego wewnętrznych instalacji wod-kan, c.o. i klimatyzacji w pawilonach kontrolerskich; odwodnienia dachu platformy odpraw zawarte są w przedmiarze robót dotyczącym instalacji sanitarnych; robót dotyczących oczyszczalni ścieków i odwodnienia dachów pozostałych budynków nie należy wyceniać,
2) pytanie nr 2: prosimy o precyzyjne określenie przedmiotu zamówienia inwestycji,
odpowiedź: przedmiot zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w dokonanych przez zamawiającego modyfikacjach jej treści,
3) pytanie nr 3: w przedmiarze kanalizacji sanitarnej zewnętrznej w przedmiarze sieci pozycja 5.18 wskazuje 1m odwodnień liniowych natomiast wg opisu przedmiaru należy wykonać 157m. Prosimy o poprawę w celu wykonania rzetelnej wyceny,
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć dotychczasową jednostkę miary, tj. 1 kpl.,
4) pytanie nr 4: zgłaszamy braki w załączonej dokumentacji branży sanitarnej – min. opisu i projektu systemu odwodnienia dachów wiaty oraz budynków. Prosimy o uzupełnienie,
odpowiedź: dokumenty, o których mowa w pytaniu, stanowią załączniki do wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z jej modyfikacją nr 2 z dnia 14.07.2014 r.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie na końcu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w części poświęconej załącznikom, po załączniku oznaczonym nr 18.12, załącznika nr 18.13. Przedmiar robót – branża sanitarna – instalacje wod-kan, c.o. i klimatyzacja w pawilonach kontrolerskich.
Załącznik do niniejszego pisma stanowi przedmiar robót – branża sanitarna – instalacje wod-kan, c.o. i klimatyzacja w pawilonach kontrolerskich – załącznik nr 18.13. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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